
)rejtuar - Bashkia Maliq
Rruga Rinia, Malig.

NJOFTIM ME AFISHIM PUBLIK Nit GJYKATEN E RRETHIT GJYQESOR KORCit DHE BASHKIA
MALIQ PER NJOFTIMIN E AKTEVE PERMBARIMORE

)rejtuar - Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce
Rruga "Nene Tereza", Korce.

'er dijeni Kreditorit: -Fondi BE SA sh.a,
Rr "Dritan Hoxha", Laprake, Tirane.

Prane Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEVA" sh.p.k, me kerkesen e pales kreditore, me daten 06.05.2022,
shte regjistruar ceshtja permbarimore me numer 486 regjistri me pale:
Kreditor : Fondi BE SA sh.a.
Debitor: Kosta Sami Samaraj.
Dorezanes : Marie Nuri Samaraj.
Me objekt : Kthim Shume.

htetasit Kosta Sami Samaraj, me datelindje 23.10.1959 dhe Marle Nuri Samaraj, me datelindje 15.03.1967, ne
ilesine e pales debitore nga aktet e ndodhura ne dosjen permbarimore rezulton se, nuk realizohen njoftimet prej
ierbimit postar, ne adresen e percaktuar, ne Lajmerim per Ekzekutimin Vullnetar te Detyrimit.
dodhur perpara ketyre rrethanave, duke qene se njoftimi per palet debitore eshte i pamundur pasi (ne adresen e vene
~dispozicion rezulton te larguar) bazuar ne Nenin 517/4 te K.Pr.Civile sipas te cilit "Permbaruesi gjyqesor kryen
Ijmerimet dhe njoftirnet duke zbatuar parashikimet e pjeses se I, titulli VI, kreu IV, "Njoftimet" dhe nenet
33/a, 133/b, te K.Pr.Civile vendosi te beje njoftimin me shpallje per njoftimin e procedures permbarimore per Kosta
ami Samaraj dhe Marie Nuri Samaraj.
y njoftimme shpallje do te jete 20 ditor ...Nje kopje e kesaj shpallje te vendoset tabelen e njoftimeve te Gjykates se
irethit Gjyqesor Korceanje kopje ne tabelen e njoftimeve Bashkine Maliq, nje kopje te publikohet ne Web-in e
jykates dhe nje kopje ne dosjen permbarimore,
ashkelidhur juxlergojme kopje te shkreses Nr.486/1, date 10.d1.2022 "Lajmerim per ekzekutim vullnetar" dhe
ikresen Nr.486/2, date 10.11.2022 "Njoftim per deklarim" per te here shpalljen ne institucionin Tuaj.
uke ju falenderuar per bashkepunimin,

, '~'

resa: L.Nr.3, Rr "A XOXA", Pogradec. NIPT L84503601J~,'tt~~,_0672036_006Q
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